
4 www.hilpress.cz© Hilpress česká republika

high quality
Šroubováky: Ergonomie, síla a bezpečnost. Zkouška každého kusu při 10.000 voltů

ve vodní lázni, díky tomu schváleny pro práci pod napětím do 1.000 voltů.

Praktický otvor pro zavěšení

• Vypnutá podélná kontura pro vysokou přítlačnou sílu

• Osvědčený trojhranný tvar odpovídá ideálnímu úhlu otáčení ruky (120°)

• Zdrsněné měkké komponenty na hranách

• Díky zóně pro rychlé otáčení z měkkého materiálu je práce příjemná a bezpečná

• Břit s ochrannou izolací

Měkké zóny

Břit s ochrannou izolací

Ochrana proti protáčení

made in germany



5 © Hilpress česká republikawww.hilpress.cz

Plochý šroubovák podle ISO 2380

Číslo artiklu
17200 
17201
17202
17203
17204
17205
17206

mm 
0,4 x 2,5 
0,5 x 3,0
0,6 x 3,5
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5
1,2 x 8,0

mm 
75 

100
100
100
125
150
175

mm 
2,5 
3,0
3,5
4,0
5,5
6,5
8,0

mm 
103 x 23 
103 x 23
103 x 23
107 x 32
107 x 32
117 x 37
127 x 39

Křížový šroubovák PH Špička podle ISO 8764, pro šrouby
PHILLIPS RECESS

Číslo artiklu
17211
17212
17213

PH 1
PH 2
PH 3

mm 
80

100
150

mm 
4,5
6,0
8,0

mm 
107 x 32
117 x 37
127 x 39

Křížový šroubovák PZ Špička podle ISO 8764, pro šrouby POZIDRIV

Číslo artiklu
17216
17217
17218

PZ 1 
PZ 2
PZ 3

mm 
80 

100
150

mm 
4,5
6,0
8,0

mm 
107 x 32
117 x 37
127 x 39

Křížový šroubovák MODUL PZ

Číslo artiklu
17221 
17222

PZ 1/MODUL 
PZ 2/MODUL

mm 
80 

100

mm 
4,5 
6,0

mm 
107 x 32 
117 x 37

Šroubovák na šrouby Torx

Číslo artiklu
17231 
17232
17233
17234
17235
17236

T 10 
T 15
T 20
T 25
T 30
T 40

mm 
60 
75

100
100
100
150

mm 
3,0 
3,5
4,0
4,5
6,0
8,0

M 3 
M 3,5
M 4
M 5
M 6
M 8

mm 
103 x 23 
103 x 23
107 x 32
107 x 32
117 x 37
127 x 39

Zkoušečka napětí zkoušeno podle VDE 0680 část 

Číslo artiklu

17240

mm 

3,0 

mm 

65

mm 

140 

mm 

75 x 15 
CE  220 - 250 V



6 www.hilpress.cz© Hilpress česká republika

Obsah
17200 
17203
17204
17205
17211
17212

*17240

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PH 1
PH 2
3,0

mm 
75 

100
125
150
80

100
65

Číslo artiklu 17250, 7dílná

Obsah
17200 
17203
17204
17205
17216
17217

*17240

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PZ 1
PZ 2
3,0

mm 
75 

100
125
150
80

100
65

Číslo artiklu 17251, 7dílná

Obsah
17200 
17203
17204
17205
17211
17212

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PH 1
PH 2

mm 
75 

100
125
150
80

100

Číslo artiklu 17260, 6dílná

Obsah
17200 
17203
17204
17205
17216
17217

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PZ 1
PZ 2

mm 
75 

100
125
150
80

100

Číslo artiklu 17261, 6dílná

Obsah
17200 
17203
17204
17211
17212

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5

PH 1
PH 2

mm 
75 

100
125
80

100

Číslo artiklu 17270, 5dílná

Obsah
17200 
17203
17204
17216
17217

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5

PZ 1
PZ 2

mm 
75 

100
125
80

100

Číslo artiklu 17271, 5dílná

CE  220 - 250 V
*

CE  220 - 250 V
*

Sady šroubováků



7 © Hilpress česká republikawww.hilpress.cz

high quality
Bezpečnostní nářadí podle VDE: Ergonomie, síla a bezpečnost. Zkouška každého kusu při 10.000 voltů

ve vodní lázni, díky tomu schváleny pro práci pod napětím do 1.000 voltů.

Bezpečnostní kroužek jako výstražné
znamení pro optimální bezpečnostní
vzdálenost (vzdálenost proti převrácení)

Pohodlná a zdrsněná měkká rukojeť

Optimalizovaná ochrana proti sklouznutí podle
EN/IEC 60900

Dvousložková technika s měkkou
úchopnou zónou pro lepší manipulaci a
práci bez sklouzávání

Ergonomický tvar přizpůsobený ruce
pro práci bez únavy

Ochrana proti nárazům díky
odpruženému bezpečnostnímu
nárazníku

Široká, stabilní řezná hlava, zalomená v úhlu
18°, lícující řez, poloviční fazeta

Speciální ocel používaná na nářadí, zápustkově
kovaná, kalená v oleji

Břity jsou navíc indukčně tvrzeny

Přenos síly s optimálním pákovým převodem

made in germany



8 www.hilpress.cz© Hilpress česká republika

Kleště na kabely podle VDE
• K odizolování a stříhání
• Přesně broušené břity
• Speciální ocel používaná na nářadí, zápustkově kovaná

Silové kombinované kleště podle VDE
• Integrovaný očkový klíč*
• Přenos síly s optimálním pákovým převodem
• Břit navíc indukčně tvrzen

Kleště štípací boční podle VDE
• Indukčně tvrzený přesný břit 62 HRC
• Na tvrdé a měkké dráty

Silové kleště štípací boční podle VDE
• Indukčně tvrzený přesný břit 62 HRC
• Na drát Piano (jakost D2)

Úzké ploché kleště podle VDE (telefonní kleště)
• Přenos síly s optimálním pákovým převodem
• Břit navíc indukčně tvrzen

Číslo artiklu

17105 

17106

mm
145 

160

palec
5.3/4

6.1/4

Typ

P1

P2

Hmotnost
g 

160 

220

K 
8 

11

ø mm 
C      H

6,0    2,0 

7,0    2,5 

Délka

Číslo artiklu

17103
mm
180

palec
7

TypHmotnost
g 

255 

ø mm 
C      H

5,2    2,2 

Délka

Číslo artiklu

17100 

17101

mm
160 

210

palec
6.1/4

8.1/4

Hmotnost
g 

225 

340

ø mm 
K

16 

25 

Délka

Číslo artiklu

17109 
mm
200

palec
8

Hmotnost
g 

280 

ø mm 
P

2,5

Délka

Číslo artiklu

17113
mm
205

palec
8

TypHmotnost
g 

215 

Délka

*



9 © Hilpress česká republikawww.hilpress.cz

Úzké ploché kleště podle VDE, se zaoblením 45° (telefonní kleště)
• Dlouhé, úzké ploché čelisti se zaoblením 45°
• S břitem a otvorem na hořák
• Na tvrdé a měkké dráty

Kleště k odizolování vodičů podle VDE
• S otevírací pružinou a břitem ve tvaru písmene V
• Se stavěcím šroubem pro nastavení

Kleště sikovky
• Zakřivené rastrové nastavování
• Obráceně protažený bezpečnostní kloub
• Bezpečnostní ochrana sevření při každém nastavení
• Zuby navíc indukčně tvrzeny

Sady nářadí podle VDE

Číslo artiklu.

17103 

17106

17113

Obsah

Kombinované kleště

Kleště štípací boční

Úzké ploché kleště

Číslo artiklu 17180, 3dílná

Číslo artiklu

17103 

17106

17116

Obsah

Kombinované kleště

Kleště štípací boční

Kleště k odizolování vodičů

Číslo artiklu 17181, 3dílná

Číslo artiklu

17115
mm
205

palec
8

TypHmotnost
g 

215 

Délka 

Číslo artiklu

17117
mm
250

palec
10

Typ

TPlus 2

Hmotnost
g 

385 

Délka

Číslo artiklu

17116
mm
160

palec
6.1/4

TypHmotnost
g 

185 

Délka K
ø mm

5 



10 www.hilpress.cz© Hilpress česká republika

Číslo artiklu

17103 

17106

17113

Obsah

Kombinované kleště

Kleště štípací boční

Úzké ploché kleště

Číslo artiklu 17186, 9dílná

Č. výrobku
17200 
17203
17204
17205
17211
17212

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PH 1
PH 2

mm 
75 

100
125
150
80

100

Číslo artiklu

17103 

17106

17116

Obsah

Kombinované kleště

Kleště štípací boční

Kleště k odizolování vodičů

Číslo artiklu 17188, 9dílná

Číslo artiklu
17200 
17203
17204
17205
17211
17212

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PH 1
PH 2

mm 
75 

100
125
150
80

100

Číslo artiklu

17103 

17106

17113

Obsah

Kombinované kleště

Kleště štípací boční

Úzké ploché kleště

Číslo artiklu 17187, 9dílná

Kombinované sady

Č. výrobku
17200 
17203
17204
17205
17216
17217

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PZ 1
PZ 2

mm 
75 

100
125
150
80

100

Číslo artiklu

17103 

17106

17116

Obsah

Kombinované kleště

Kleště štípací boční

Kleště k odizolování vodičů

Číslo artiklu 17189, 9dílná

Číslo artiklu
17200 
17203
17204
17205
17216
17217

mm 
0,4 x 2,5 
0,8 x 4,0
1,0 x 5,5
1,2 x 6,5

PZ 1
PZ 2

mm 
75 

100
125
150
80

100


